
UCHWAŁA NR XVIII/162/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego i objecia udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. 

z o.o.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 h  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515),

Rada Miasta Sandomierza uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego w Przedsiębiorstwie Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej Spółce z o.o. z siedzibą w Sandomierzu o kwotę 200 000,00 zł (słownie: 
dwieście tysięcy złotych 00/100) poprzez utworzenie 400 (słownie: czterystu) udziałów o wartości 
nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) każdy, które zostaną pokryte w całości 
wkładem pieniężnym.

2. Podniesienie kapitału zakładowego następuje w związku z Uchwałą Nr VIII/40/2015 Rady Miasta 
Sandomierza z dnia 25 marca 2015 r., z przeznaczeniem na budowę sieci kanalizacji sanitarnej 
w lewobrzeżnej części Sandomierza w 2015 r.

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Robert Pytka

Id: 93C3AFA0-A85A-458E-AB36-4B6C92F43089. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Sandomierzu Sp. z o.o. jest
jednoosobową spółką Gminy Sandomierz, prowadzącą działalność w zakresie zbiorowego
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na podstawie zezwolenia wydanego
Decyzją Zarządu Miasta Sandomierza nr NK.7015/15/2002 z dnia 31 lipca 2002 r., zmienionego
Decyzją Burmistrza Miasta Sandomierza NK.7015-2/09 z dnia 09.04.2009 r. Podniesienie kapitału
zakładowego Spółki poprzez utworzenie nowych udziałów zapewni Spółce środki niezbędne do
realizacji zadań publicznych w ramach wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń
wodociągowych i kanalizacyjnych Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Sandomierzu Sp. z o.o. na lata 2015-2018, wynikających z Uchwały Nr VIII/40/2015 Rady Miasta
Sandomierza z dnia 25 marca 2015 r.

Id: 93C3AFA0-A85A-458E-AB36-4B6C92F43089. Uchwalony Strona 2




